
1 

 

УХВАЛА 

Вченої ради 

Луцького національного технічного університету 

від 4 грудня 2020 року  

з питання «Підсумки вступної кампанії університету та коледжів у 2020 р. і 

завдання щодо організації та забезпечення прийому абітурієнтів у 2021р.» 

Заслухавши доповідь відповідального секретаря приймальної комісії Фещука 

Ю.П. вчена рада константує, що вступна кампанія 2020 року була особливою, 

оскільки проходила на тлі карантину, пов’язаного з протидією поширення COVID-

19 та запровадженням електронної подачі заяв на вступ для здобуття освітнього 

рівня магістра для переважної кількості спеціальностей та запровадження 

використання ЗНО при вступі для здобуття освітнього рівня бакалавра на основі 

ОКР молодшого спеціаліста.  

Загалом, за результатами вступної кампанії можна константувати, що прийом 

студентів до Луцького НТУ для здобуття РВО бакалавр  відбувся на належному 

рівні.  

Разом з тим, існує велика загроза, пов’язана зі зменшенням кількості 

абітурієнтів на РВО магістр. 

 Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Вважати роботу приймальних комісій університету і відокремлених 

структурних навчальних підрозділів Луцького НТУ щодо прийому на 

навчання студентів у 2020 р. задовільною. 

2. Розробити консолідовану стратегію профорієнтаційної роботи університету. 

Відповідальні: проректори, декани  

Термін: постійно 

3. Активізувати профорієнтаційну роботу серед здобувачів РВО бакалавр.  

Відповідальні: проректори, декани  

Термін: постійно 

4. Змінити концепцію сайту Луцького НТУ з метою зручного доступу 

абітурієнтів до інформації, що стосується вступу до університету. 

   Відповідальні: начальник ІОЦ Ю. Гульчук 

   Термін: до 01.05.2021 р. 

5. Оновити інформацію на офіційному сайті університету у вкладці 

приймальної комісії. 

Відповідальні: проректори, декани  

Термін: постійно 

6. Розробити Положення про перезарахування результатів навчання, 

отриманих у закладах фахової передвищої освіти, при вступі до Луцького 

НТУ. 

Відповідальні:  відповідальний секретар приймальної комісії 

Термін: 01.01.2020 р.  

7. Залучати асоціацію випускників до профорієнтаційної роботи в університеті. 

Відповідальні:  відповідальний секретар приймальної комісії 

Термін: постійно 

 

 



2 

 

8. Звіт про виконання даної ухвали заслухати на засіданні вченої ради 

університету у вересні 2021 року. 

 Відповідальна: в.о. ученого секретаря доц. А. Земко  

Голова вченої ради 

ректор, професор        І.М. Вахович  

 

В.о. ученого секретаря, 

доцент                                                                                       А.М. Земко 


